
2020年12月31日 

 

エクセルシオール カフェ大崎ニューシティ店 

従業員の新型コロナウイルス感染に伴う休業に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、エクセルシオール カフェ大崎ニューシティ店に勤務する従業員1名につい

て、新型コロナウイルスに感染していることが判明したことに伴い、お客様と従業員の

安全・安心を第一に考え、臨時休業することといたしました。 

消毒作業が完了し、準備が整い次第、営業再開を予定しております。 

 

休業期間 12月31日（木）～1月3日（日） 

＊変更となる場合がございますことをご了承ください。 

  

今後も当社は、お客様ならびに従業員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染拡

大の抑止に努めてまいります。ご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。  

 

 

以上 


